
Procedura negoziata, ai sensi dell’art. 63, comma 2, lettera b), del D.lgs. n.50/2016 , da aggiudicare secondo il criterio del 

minor prezzo,  mediante Trattativa Diretta sulla piattaforma di e-procurement U_BUY, per la fornitura di uno 

Spettrometro di Massa QExactive HF, occorrente per lo sviluppo di una Piattaforma Proteomica nell’ambito del progetto 

finanziato BIOMEDPARK@UMG 2.0 finanziato dal Dipartimento Presidenza della Regione Calabria. CUP: 

J61F19000130007 - CIG. 830266798C 

 

1. Amministrazione aggiudicatrice: Università degli Studi Magna Graecia di Catanzaro , Campus Universitario, Viale Europa, 

Località Germaneto , tel 0961-3696091/94/6118/4054/4261- fax 0961-3696099 e-mail: areaservizitecnicinegoaziali@unicz.it. 

2. Finanziamento: BIOMEDPARK@UMG 2.0 finanziato dal Dipartimento Presidenza della Regione Calabria. 

3. Procedura di aggiudicazione: Procedura negoziata, ai sensi dell’art. 63, comma 2, lettera b), del D.lgs. n.50/2016 , da aggiudicare 

secondo il criterio del minor prezzo,  mediante Trattativa Diretta sulla piattaforma di E-procurement U_BUY, per la fornitura di 

uno Spettrometro di Massa QExactive HF, per l’importo a base d’asta, pari ad euro 745.729,64 (IVA inclusa). 

4. Oggetto: Fornitura di uno Spettrometro di Massa QExactive HF. 

5. Data di aggiudicazione: 17/06/2020 

6. Criteri di aggiudicazione: criterio del prezzo più basso, ai sensi degli artt. 36, comma 9 bis, e 95 comma 4 lett.b) del D.Lgs. n. 

50/16 e ss.mm.ii. 

7. Numero offerte ricevute: 1 

8. Nome e indirizzo società aggiudicataria: Società Thermo Fisher Scientific S.p.A. - con sede legale Strada Rivoltana- 20090 

Rodano (Mi)- Italia, P.IVA 07817950152 

9. Valore totale inizialmente stimato dell’appalto: Euro 746.028,05 (IVA inclusa). 

10. Valore finale dell’appalto: 745.729,64 (IVA inclusa). 

11. Data pubblicazione: 20/05/2020 

12. Competenza procedure di ricorso: TAR Calabria – sede di Catanzaro – Via  Alcide De Gasperi n. 1. 

Catanzaro, 1 settembre 2020 

F.to 

Il Responsabile del Procedimento 

Ing. Rosario Punturiero 

mailto:areaservizitecnicinegoaziali@unicz.it

